关于举办云南农业大学2019年“外研社杯”
全国英语写作、阅读大赛的通知

教通【2019】72号

各学院：
根据《关于举办 2019 年“外研社杯”全国英语写作、阅读大赛云南赛区复赛的通知》要求，2019年“外研社杯”全国英语写作、阅读、演讲大赛云南赛区复赛将分别于2019 年10月26日（星期六）8：30 -10：30； 2019 年10月26日（星期六）13:00-15:30举行。为推荐选拔参加云南省复赛的优秀选手，学校将举办“外研社杯”英语写作、阅读初赛。现将比赛的有关事项通知如下：
一、组织委员会
主任：唐  滢
副主任：胡先奇 张吟松
成员：各学院分管教学领导、相关职能部门领导
办公室主任：胡先奇（兼）
工作人员：郭睿南  杨皓  董琼 邵凤英  余莎  刘玉英
二、参赛资格及报名
1.参赛资格
凡我校35岁以下在校中国籍本科生、研究生均可报名，曾获得往届“外研社杯”全国英语写作、阅读大赛、“外研社杯”全国英语辩论赛出国及港澳交流奖项的选手不包括在内。
2.报名
符合参赛资格的学生请到各学院教学办公室报名，校本部各学院根据报名情况进行选拔10-12名写作大赛选手、10-12名阅读大赛选手参加比赛。普洱校区根据报名情况进行选拔200名写作大赛选手（热作学院80名、倚像校园120名）、200名阅读大赛选手（热作学院80名、倚像校园120名）参加比赛。
校本部推荐学生信息表（详见附件）纸质版请于10月12 日上午10:00前交耕读楼509室杨皓老师处，电子版发至邮箱122389915@qq.com。普洱校区推荐学生信息表（详见附件）纸质版请于10月12 日上午10:00前交洗马湖校园行政楼2-10董琼老师处和倚像校园邵凤英老师处，电子版发至邮箱452902445@qq.com。同时请各学院通知参赛选手做好准备。
三、日程安排
（一）写作比赛
比赛时间：
10月15日（星期二）晚上19：00—20：00
比赛地点：
校本部： 现代教育技术中心计算机房（七号教学楼C区）
普洱校区：倚像校园1号实训楼5楼
（二）阅读比赛
比赛时间：
10月16日（星期三）晚上19：00—20：30
比赛地点：
    校本部： 现代教育技术中心计算机房（七号教学楼C区）
普洱校区：倚像校园1号实训楼5楼
四、比赛环节
（一）写作比赛环节
写作比赛题目由外语学院拟定。要求在一个小时内完成500-600字左右的英语议论文写作。选手不得携带电子设备、词典和参考书等任何工具，题材内容必须符合比赛要求。
（二）阅读比赛环节
阅读比赛题目由外语学院拟定。要求现场作答，在一个半小时内完成相应题目，系统自动评分。比赛不允许携带电子设备、词典和参考书等任何工具，不允许使用网络。
五、奖励
写作、阅读大赛各设特等奖2名（其中1名学生为英语专业学生，1名学生为非英语专业学生）,同时按参赛人数的5%、10%、15%的名额各设一、二、三等奖进行表彰奖励。获特等奖的选手将代表学校参加云南赛区复赛。
六、注意事项
      写作阅读比赛：请学院通知参赛选手提前30分钟到达比赛场地。

附件：2018年“外研社杯”全国大学生英语写作和阅读大赛云南农业大学初赛学院推荐选手信息表

                                           教务处
[bookmark: _GoBack]2019年10月10日

附件：
2019年“外研社杯”全国英语演讲写作阅读大赛
云南农业大学初赛学院推荐选手信息表

	序号
	学生姓名
	学号
	专业
	手机号码
	比赛类别
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

备注：1、比赛类别请注明写作比赛、阅读比赛。
      2、备注一栏注明本科生或是研究生。
4